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Republika e Kosovës					                                     Komuna Skenderaj
Republika Kosova					                                     Opština Skenderaj
Republic of Kosovo				                                                 Municipality of Skenderaj

Drejtoria për Zhvillim Ekonomik Ndërmarrësi Inovacion dhe Turizëm
Direkcija za Ekonomski Razvoj Preduzetništvo Inovacije i Turizam
Directorate for Economic Development Entrepreneurship Innovation and Tourism


FORMA E APLIKIMIT PËR START UP

	Emri dhe Mbiemri
	

	Nr. personal 
	

	Adresa,
Telefoni,
Email
	

	Arsimi / Kualifikimi profesional
	

	Përvoja
	

	Titulli i projektit 
	

	Qëllimi i projektit 
	

	Aktivitetet kryesore të biznesit
	

	Rëndësia e këtij projekti
	

	Vendi i operimit 
	

	Përfituesit
	Si do të realizohen përfitimet? 
· 

	Të punësuarit aktual dhe të planifikuar
	

	Mjetet e kerkuara/€
	

	Vlera e vetfinancimit/€
	

	Shuma totale e projektit/€
	 

	Perfitimet paraprake nga Komuna e Skenderajt 
	Tregoni vitin e perfitimit, llojin e projektit, vleren në euro.


	Perfitimet nga ndonjë donator tjeter 
	Tregoni vitin e perfitimit, llojin e projektit, vleren në euro.





Aneksi I. Buxheti
	Kostot e aktivitetit 

	Artikulli 
	Njësia
	Kostoja për njësi/€ 
	Nr. i njësive 
	Totali/€

	 -
	
	
	
	

	 -
	
	
	
	

	 -
	
	
	
	

	 -
	
	
	
	

	Totali
	
	
	
	




Aplikacionit i bashkëngjiten:
          Start-up bizneset:

1. Aplikacioni i plotësuar
1. Kopja e letërnjoftimit
[bookmark: _GoBack]

Verejtje: Nëse aplikuesi shpallet përfitues perliminar duhet te regjistrojnë biznesin dhe të hap xhirollogarinë e biznesit, para se të shpallet përfitues final.
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